

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Cama Elevatorteknik ApS

**Storkevej 15, Udlejre
3650 Ølstykke**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 30 51 09 76

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cama Elevatorteknik ApS Storkevej 15, Udlejre 3650 Ølstykke
	CVR-nr: 30 51 09 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Andersen Michael Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er montering, forarbejdning mv. af elevatorer, samt smedearbejde og anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 udgør t.kr. 76, hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets balance udgør pr. 30/6-2016 t.kr. 322 og egenkapitalen udgør t.kr. 137.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	1.136.318	1.116.193
1 Personaleomkostninger	-994.481	-1.006.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.513	-38.216
DRIFTSRESULTAT	112.324	71.836
Andre finansielle indtægter	0	176
2 Andre finansielle omkostninger	-12.553	-8.497
RESULTAT FØR SKAT	99.771	63.515
Skat af årets resultat	-23.547	-14.621
ÅRETS RESULTAT	76.224	48.894
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	76.224	48.894
DISPONERET I ALT	76.224	48.894

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.740	34.252
Materielle anlægsaktiver	4.740	34.252
Deposita	7.000	15.298
Finansielle anlægsaktiver	7.000	15.298
ANLÆGSAKTIVER	11.740	49.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.225	155.575
Selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	29.988	44.442
Udskudt skatteaktiv	26.039	49.586
Tilgodehavender	240.252	249.603
Likvide beholdninger	74.669	189.597
OMSÆTNINGSAKTIVER	314.921	439.200
AKTIVER	326.661	488.750

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.701	-64.523
4 EGENKAPITAL	136.701	60.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.886	12.050
Anden gæld	66.491	268.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	110.583	147.866
Kortfristede gældsforpligtelser	189.960	428.273
GÆLDSFORPLIGTELSE	189.960	428.273
PASSIVER	326.661	488.750
5 Eventualposter mv.		

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	957.784	970.945
Andre omkostninger til social sikring	36.697	35.196
	<u>994.481</u>	<u>1.006.141</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter kortfristet gæld	4.717	5.943
Renter, pengeinstitutter	54	12
Gebyrer mv.	1.434	1.527
Renter, ej skattemæssigt fradrag	6.348	1.015
	<u>12.553</u>	<u>8.497</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		416.580
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>416.580</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-382.327
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-29.513
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>-411.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>4.740</u>

Noter

	1/7 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-64.523	76.224	11.701
	60.477	76.224	136.701

5 Eventualposter mv.

Selskabet har iht. lejekontrakt huslejeforpligtelser på t.kr. 31. Herudover har selskabet iht. leasingaftale leasingforpligtelse på t.kr. 63.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andersen

Direktør

Serienummer: CVR:30510976-RID:78431508

IP: 87.59.177.233

2016-12-14 20:03:36Z

NEM ID 

Claus Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-988778135999

IP: 93.163.163.196

2016-12-14 21:08:44Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

2016-12-14 21:39:11Z

NEM ID 

Michael Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-520141129330

IP: 87.59.177.233

2016-12-15 18:16:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JLING4-BI4E1-50YNP-OZEE5-VJIMTZ-XW4DB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>